
Číslo Prodávajícího:
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
Na základě VZMR ev. č. VZ-7456/2019 s názvem „Dodávka telefonní ústředny na VZ Most, 

dodávky koncových telefonních přístrojů na jednotlivé VZ a servis telefonních ústředen pro ZZS
ÚK“

Příloha č. 1 k výzvě k podání nabídky

1. Smluvní strany

Prodávající:_________
Název/jméno: AmiCom Teplice s. r. o.

Sídlo: Revoluční 666/7, 415 01 Teplice

Zastoupená: Stanislavem Veigertem, jednatelem společnosti

IČ / DIČ: 61325546/....................

Společnost zapsaná v: C 6966 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Bankovní spojem: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem

Číslo účtu: ...........................

Oprávněná a Kontaktní 
osoba:

Stanislav Veigert, jednatel společnosti

Tel.: .................

Email: ..............................................

dále jen „prodávající44 

Kupující:_________
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem

Číslo účtu: ........................
Oprávněná osoba a 
Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

............................ -  vedoucí technik dopravy a spojů ZZS ÚK
e-mail: ......................................, tel. .......................................................................

dále j en „kupuj ící44

Strana 1 (celkem 11)



2. Předmět smlouvy
2.1. Smlouva se uzavírá jako výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Dodávka telefonní ústředny na VZ Most, dodávky koncových telefonních přístrojů na jednotli
vé VZ a servis telefonních ústředen pro ZZS ÚK“.

2.2. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a výměna telefonní ústředny na výjezdové základ
ně Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále jen „ZZS 
ÚK“) v Mostě včetně instalace a dodávky nutných IP licencí k telefonní ústředně a včetně do
dávky souvisejícího HW a SW a plnohodnotného propojení (příčkou) s centrální telefonní 
ústřednou v Ústí nad Labem. Součástí dodávky je montáž, zapojení, konfigurace, odzkoušení a 
zprovoznění dodávané telefonní ústředny a jejího propojení (příčky) s centrální telefonní ústřed
nou v Ústí n. L., včetně prováděcí dokumentace. Součástí dodávky jsou dodávky koncových te
lefonních přístrojů, včetně zapojení všech dodaných přístrojů do jednotného IP telefonního sys
tému v rámci propojených telefonních ústředen ZZS ÚK v Ústí nad Labem, Teplicích a Mostě a 
dodání všech koncových telefonních přístrojů na jednotlivé výjezdové základny ZZS ÚK, včetně 
dodávky nutných IP licencí. Dodávky telefonních přístrojů na jednotlivé výjezdové základny 
ZZS ÚK budou včetně instalace v místě plnění, včetně dokumentace a seznámení uživatelů s te
lefonními přístroji a jejich používáním.

2.3. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupu
jícího jako zadavatele uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného dodava
tele. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího 
podanou ve výběrovém řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

2.4. Specifikace předmětu plnění a popis řešení dodávek jsou rozepsány v příloze č. 1 této smlouvy.
2.5. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité a nerepasované.
2.6. Předmětem smlouvy je dodání dle článku 4 této smlouvy včetně vystavení potřebných dokladů a 

návodů k obsluze dle platné legislativy.

3. Doba a místo plnění
3.1. Prodávající se zavazuje dodat a vyměnit telefonní ústřednu na VZ ZZS ÚK Most dle bodu

2.2. této smlouvy nejpozději do 120 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.
3.2. Místa dodání předmětu plnění jsou:

a) Výjezdová základna ZZS ÚK Most, adresa: J. E. Purkyně 3333, 434 01 Most -  dodávka a 
výměna telefonní ústředny dle článku 2 této smlouvy.

b) ZZS ÚK Ústí nad Labem, adresa: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad La
bem -  propojení s centrální telefonní ústřednou v Ústí nad Labem dle článku 2 této smlouvy.

c) Jednotlivé výjezdové základny ZZS ÚK uvedené v příloze č. 2 této smlouvy -  dodávka tele
fonních přístrojů na jednotlivé výjezdové základny ZZS ÚK dle článku 2. této smlouvy.

4. Dodací podmínky, záruka za jakost a odpovědnost za vady
4.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění smlouvy uvedený v čl. 2 této smlouvy kupujícímu 

do místa plnění a v termínu dle čl. 3 této smlouvy.
4.2. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvo

třídní kvalitě.
4.3. Za předání předmětu plnění se považuje předání úplného předmětu plnění dle článku 2. a dle 

přílohy č. 1, do místa plnění dle bodu 3.2. této smlouvy a stvrzením dokončené dodávky podpi
sem dodacího listu či předávacího protokolu oprávněnými pracovníky prodávajícího a kupující
ho.

4.4. Prodávající provede předání veškerých dodávek, instalaci, montáž a ostatních povinností spoje
ných s dodávkou dle článku 2. a dle přílohy č. 1, do místa plnění dle bodu 3.2. této smlouvy v 
pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, případně v čase po dohodě kontaktních osob prodávajícího 
a kupujícího.

Prodávající je dále povinen:
Dodat předmět plnění řádně a včas,

Strana 2 (celkem 11)



Dodat předmět plnění kupujícímu v uvedeném množství a rozsahu dle článku 2. a dle 
přílohy č. 1 této smlouvy, v provedení a jakosti dle § 2096 občanského zákoníku. 
Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávaného předmětu plnění.
Dodat předmět plnění odpovídající platným technickým normám, právním předpisům 
ČR, ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní kvalitě.

4.5. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí předmětu plnění (Dodací 
list, či předávací protokol v případě montáže, zapojení a konfigurace v místě plnění). Dodací 
list, nebo předávací protokol podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž podpi
sem dodacího listu, nebo předávacího protokolu dochází k převzetí a předání předmětu plnění. 
Dodací list, nebo předávací protokol musí obsahovat přesné definování předmětu plnění a pro
vedených prací, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný název výrobku.

4.6. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě závady, 
na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající. Práva z vadného plně
ní se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ.

4.7. Prodávající garantuje záruční dobu za jakost předmětu plnění v délce minimálně 24 měsíců ode 
dne převzetí kupujícím. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě 
bude po dobu záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová ob
vyklé vlastnosti.

4.8. Vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího 
okamžikem jeho převzetí.

4.9. Kupující je povinen prohlédnout předmět plnění co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 
věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu 
se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

4.10. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí. 
Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:
a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad, či nové dodávce. Bez 

ohledu na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po uplynutí 
doby plnění dle bodu 3.1. této smlouvy,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem prodávají
cího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy je Zápis do
ručen prodávajícímu.

4.11. Vady předmětu koupě, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující nebo uživatel povinen 
uplatnit u prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je kupující ne
bo uživatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující nebo uživatel má 
vůči prodávajícímu podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 10 pracovních dnů od nahlášení záva

dy,
b) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen 

uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,
c) požadovat nové dodání předmětu koupě, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady 

bránící v užívání,
d) odstoupit od smlouvy.

4.12. Odpovědnost za vady zboží nebo služby, záruka za jeho jakost a právní vady zboží nebo po
skytnuté služby, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného pl
nění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání 
vadného zboží nebo poskytnuté služby a jeho reklamace kupujícím, provede ihned výměnu 
zboží nebo nápravu chybně poskytnuté služby ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady 
a to do 7 dnů od nahlášení reklamace Kupujícím.

Strana 3 (celkem 11)



5. Cena předmětu
5.1. Kupní cena celkem za předmět plnění smlouvy dle článku 2. této smlouvy se ujednává ve výši 

588 020,- Kč (pět set osmdesát osm tisíc dvacet korun českých) bez DPH a 711 504,20,- Kč 
(sedm set jedenáct tisíc pět set čtyři korun českých dvacet haléřů) s 21% DPH.

5.2. Kupní cena dle bodu 5.1. této smlouvy se rovná Celkové nabídkové ceně za dodávku telefonní 
ústředny a koncových telefonních přístrojů uvedené jako 1. hodnotící kritérium v nabídce účast
níka ve výběrovém řízení této veřejné zakázky.

5.3. Kupní cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady prodávajícího spojené se splněním jeho 
závazku z této smlouvy včetně započtení veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů 
(např. inflace) a jsou neměnné i ve vztahu k vývoji kurzů české koruny k zahraničním měnám po 
celou dobu platnosti této smlouvy. V kupní ceně je zahrnuta také doprava, montáž, zapojení, 
konfigurace, odzkoušení a zprovoznění dodávané telefonní ústředny, včetně nutného propojení 
s telefonní ústřednou v Ústí nad Labem, nutných licencí a související náklady se splněním zá
vazku této smlouvy. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spo
jené s dodávkou předmětu plnění smlouvy a nemůžou být fakturovány zvlášť. Kupní cena je sta
novena jako nejvýše přípustná a není možno ji překročit.

5.4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platný
mi právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kup
ní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě 
změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

6. Fakturační a platební podmínky
6.1. Úhrada kupní ceny za splnění závazku této smlouvy bude provedena na základě řádně vystavené 

faktury. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí bezvadného předmětu 
plnění dle této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. Prodávající zašle fakturu na ad
resu sídla kupujícího.

6.2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného předmětu plnění bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle §435 občan
ského zákoníku (dále jen ,,faktura“). Faktura musí dále obsahovat:

a) název a IČ kupujícího a prodávajícího
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na 

číslo uzavřené smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu,
e) číslo kupní smlouvy, na základě které byl předmět plnění dodán
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

6.3. Lhůta splatnosti faktur činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta 
splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody 
apod.). Faktura bude doručena kupujícímu v elektronické podobě ve formátu PDF datovou 
schránkou, nebo e-mailem na adresu: ........................................... výjimečně v listinné podobě 
osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou prostřednictvím provozova
tele poštovních služeb na adresu sídla kupujícího uvedenou v hlavičce smlouvy.

6.4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet. Povin
nost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

6.5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

Strana 4 (celkem 11)



7. Sankce
7.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z plnění předmětu 

smlouvy za každý i započatý den prodlení.
7.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za 

každý i započatý den prodlení s placením faktury.

8. Ostatní ujednání
8.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsou

hlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8.2. Zánik smlouvy:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
• nedodání předmětu plnění v době plnění dle čl. 4 této smlouvy,
• pokud má předmět plnění vady, které jej činí ne upotřebitelným nebo nemá vlastnosti, kte

ré si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, 

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
8.3. Povinnost mlčenlivosti

• S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se Prodávající dozví 
v souvislosti s plněním této Smlouvy důvěrné a Prodávající a jeho zaměstnanci a jiné s ním 
spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat mlčenlivost.

• Informace získané Prodávajícím v rámci realizace předmětu plnění zůstanou jako zprávy dů
věrné a bez písemného souhlasu nesmí být poskytnuty žádné třetí osobě jak fyzické, tak i 
právnické. Při prokázaném nedodržení ustanovení tohoto bodu může Kupující požadovat po 
Prodávajícím sankci 100.000,00 Kč, kterou se Prodávající zavazuje uhradit. Kupující má prá
vo při nezaplacení smluvní sankce Prodávajícím odečíst tuto částku z faktury.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

8.5. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí přísluš
nými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklost
mi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná roz
hodčí doložka.

8.6. Prodávající je podle ustanovení §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej
né správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupů
sobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřej
ných výdajů.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajem
ství ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

8.8. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „registr smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že sou
hlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitel- 
nění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv prove
de kupující jako zadavatel veřejné zakázky.

8.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Strana 5 (celkem 11)



8.10. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou 
vyhotoveních smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem sou
hlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

8.11. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji předmětu plnění, které je předmětem plnění této 
smlouvy.

8.12. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
8.13. Prodávající i Kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a sro
zumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentič
nost této smlouvy svým podpisem.

8.14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a popis řešení dodávek, vč. Položkového rozpočtu
Příloha č. 2 -  Výjezdové základny ZZS ÚK 

Prodávající:

V Teplicích, dne 27. 6. 2019:

Kupující:

V Ústí nad Labem, dne: - \  - 08 -  2019

Stanislav Veigert, jednatel společnosti

Revoluční 666. 415 01 Teplice 
tel.: ...... ...... ...... ...... ...... ...... ..... 
IČO: 61325546 DIČ: ..................

MUDr. Ilja Deyl, ředitel ZZS UK, p.o.

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
Ústeckého kraje, příspěvková orpani/aee 

Sociální péče 7?9/7a, Severní Terasa.
400 11 Ústí nad Lal>cm 

___________ IČO: 00 82 90 13

Strana 6 (celkem 11)



Příloha č. 1- Specifikace předmětu plnění a popis řešení dodávek, vě. Položkového rozpoětu

Komunikační systém

Navrhujeme dodání a instalaci telefonní pobočkové ústředny Alcatel OmniPCX Enterprise, která je 
homologována pro provoz v požadovaném prostředí dle požadované specifikace a funkčnosti. Naše 
nabídka klade vysoký důraz na spolehlivost systému.

Telefonní ústředna bude pro dispečerské řízení splňovat jak plnohodnotné propojení (všechny funkce) 
se stávající centrální ústřednou (objektovou/ústřednou operačního řízení) v Ústí nad Labem, tak i nou
zové přepojeni dispečerských pracovišť ZOS (a to i speciálních služeb propojených na PC) na telefon
ní ústřednu v Mostě, která v případě výpadku ZOS Ústí n. L. převezme obsluhu dispečinku v nouzo
vém provozu, propojení musí zajistit přenos i informací nad rámec běžné signalizace a to zejména au
tomatické uvolnění kanálu při zpětném přepojení hovoru přes příčku, dále třídu oprávnění, z tranzitu, 
přenos jména, čísla volaného a volajícího. Rozhraní pro aplikace CTI bude také integrováno s propoje
ním obou systémů. Koncová pracoviště (bod d) konfigurace tel. ústř.) budou připravena na integraci 
pracovišť v rámci používané Integrace komunikací ZZS ÚK od firmy KOMCENTRA, s.r.o. (provede
ní samotné integrace bude provedeno v rámci řešení Výukového a záložního ZOS samostatně -  není 
součástí této dodávky). Koncová pracoviště (bod d) konfigurace tel. ústř.) budou připravena na připo
jení na záznamové zařízení ReDAT od firmy RETIA, a.s. (samotné fyzické připojení bude provedeno 
v rámci řešení Výukového a záložního ZOS samostatně -  není součástí této dodávky)
Stávající objektová ústředna ZOS v Ústí nad Labem je Alcatel- Lucent OmniPCX Enterprise.

Vlastní konfigurace PBX a požadavky na jednotnost systému se zachováním stávajícího číslovacího 
plánu byla vypracována dle Vašich požadavků. Nákupem Alcatel OmniPCX Enterprise získáte flexi
bilní, otevřené, modulární a výkonné zařízení s jednoduchým pořízením, snadnou instalací a údržbou, 
jednoduchou správou. Integrovaný modem dálkové údržby umožňuje správu ústředny a zasílání in
formačních a alarmových stavů telekomunikačního systému do našeho dohledového pracoviště. Radu 
funkcí a nastavení si může zákazník upravovat sám a to jak z místa tak i dálkově.

Popis jednotlivých aplikací je uveden v přiložených výše uvedených materiálech.

Dodaná telefonní ústředna pro VZ Most bude splňovat následující požadavky:

lx ISDN30 
2x ISDN2
2x nemocnice (analog) 
lx analogová HTS 
lx fax 
2x vrátník
4x IP příčkový kanál (pro min 4 spojení zároveň)
8x SIP trunk licence (IP propojení ZZS ÚK-jiné tel. ústředny ÚKKÚ, nem. apod.)
55x hlasový kanál pro VoIP rozhraní SIP telefonů na jednotlivých výjezdových základnách 
16 x licence pro připojení IP přístrojů
8x IP telefon s podsvíceným displayem + 8x tlačítkové konsole s min. 20 tlačítky pro dispečerské pra
coviště
Připojení 8x dispečerské pracoviště prostřednictvím rozhraní TSAPI 
Příprava připojení 8x dispečerské pracoviště na záznamové zařízení ReDAT
50x SIP telefonní přístroj 1+1 ručka na výjezdové základny, počty na jednotlivé základny jsou uvede
ny v příloze č. 5 Výzvy a v příloze č. 2 Kupní smlouvy Výjezdové základny

Strana 7 (celkem 11)



5x SIP telefonní přístroj 1+1 ručka a 4x DECT vysílač pro zajištění pokrytí po budově VZ Most 
Připojení a integrace lx faxové linky na stávající faxový server a IS S.O.S.
Propojení a integrace na svolávací systém ZZS ÚK a IS S.O.S.
Instalace telefonní ústředny do 19“ racku
Záložní napájení telefonní ústředny pro min. 4 hodinový provoz
Připojení stávajících telefonních linek - min. 6 digitálních přístrojů a 2 analogové přístroje s CLIP 
lx GSM ISDN brána (2 SIM)
Funkčnosti min. v rozsahu integrovaných telefonních funkcí

Popis propojení (příčka) s centrální (objektovou) telefonní ústřednou v Ústí nad Labem:
Bude zajištěno propojení (příčka) telefonní ústředny se stávající centrální (objektovou) ústřednou v 
Ústí nad Labem splňující následující minimální požadavky na propojení:

a) lx propojení s centrální (objektovou) telefonní ústřednou v Ústí nad Labem min. 8 spojení 
současně, zároveň musí zajistit přepojení a přenos lx faxové linky.

b) Propojení zajistí přenos i informací nad rámec běžné signalizace a to zejména 
automatické uvolnění kanálu při zpětném přepojení hovoru přes příčku, dále třídu 
oprávnění, zajištění tranzitu, přenos jména, čísla volaného a volajícího.

Strana 8 (celkem 11)



Položkový rozpočet:

ZZS Ústec
kého kraje-

Name of the offer: VZ Most

Voice boards (AA35)

Reflexes interfaces Board - 8 UA interfaces 1
ISDN mixed board / 4 TO + 8 UAI + 4 SLI 1
APA8 Analog trunk access board for 8 trunk lineš 1
Digital Public Access Board -1 Primary Rate E1 T2 Access 1

Data infrastructure (AA36)

Generic power cord 1
Mounting kit for Rack 3 1
Blind slot stiffner (x1) 3
Rack box for extemal batteries 36V 1
7AH/12V battery 6

Basic packages (AA45)

OmniPCX Enterprise basic package common hardware, CS-3 
CPU board, GD3 board, one rack module 3, 230VAC 1

Applications (CC11)

CLIP on Z interface license -1 user 4

TSAPI server including the first 5 monitorings software license 1

TSAPI server 5 additional monitorings pack software license 1
ABC Network Service software license (including ARS, H323, 
ABC CDR) -1 user 93

User software licenses (CC40)

SIP network link software license 8
Analog Prémium license -1 user 4
IP Prémium license -1 user 16
Digital Prémium 1 User license for Common Hardware Base 
systém 8
Mobile DECT Prémium license -1 user 10
SIP Prémium license -1 user 55
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.2 software license 1
OmniPCX Entreprise Release R12.2 1

IP sets (DD15)

"Prémium add-on module Moon Grey, 40 programmable 
keys, clip included" 8

"8058s WW Prémium Deskphone Moon Grey, 3,5" 320x240
Color display, Wide Band Corded Confort Handset, Alphabetic
Keyboard, Jack 3,5 mm 4 poles, Integrated 4 lighted key Smart
add-on module, USB, 10/100/1000 PC Connectivity POE" 8



DECT (base stations and mobiles) (EE10)__________________

8379 DECT IBS Indoor Base Station, including integrated anten-
nas, world wide base station 4

Software Support Services (NN02)

OmniPCX Enterprise SPS (Solution Premier Service) 1

TOTAL 401700

1. Dodávka a výměna telefonní ústředny na výjezdové základně ZZS Ústeckého kraje, p. o. v Mostě
Materiál:

Položka Počet
mj. Mj. Cena 1 mj. Cena celkem

HW a SW telefonní ústředny Alcatel 
OmniPCX Enterprise 1 soubor 401 700,00 401 700,00
SIP DECT telefonní přístroj Siemens Gi- 
gaset A540IP + ručka Siemens Gigaset 
A540 55 ks 1 838,00 101 090,00
Blue Gate ISDN GSM Twin Brave- GSM 
brána 2x SIM 1 ks 10 810,00 10 810,00
Drobný instalační materiál 1 soub. 420,00 420,00

Materiál celkem: 514 020,00
Instalace:
Instalace, připojení, konfigurace, oživení, 
testování, dopravní náklady 1 soub. 45 000,00 45 000,00
Rozvoz telefonních přístrojů 1 soub. 25 000,00 25 000,00

Dokumentace, revize 1 soub. 4 000,00 4 000,00

Instalace celkem: 74 000,00
Dodávka a instalace PBX celkem 

bez DPH: 588 020,00

Strana 10 (celkem 11)



Příloha č. 2- Výjezdové základny ZZS ÚK

Strana 11 (celkem 11)



Příloha č. 5 výzvy/ Příloha č. 2 Kupní smlouvy 
Dodávka telefonní ústředny na VZ Most a servis telefonních ústředen pro ZZS ÚK"

VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY
ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY ÚSTECKÉHO KRAJE

Výjezdová základna Adresa Počet SIP telefonních 
linek na VZ

Bílina Pražská 206/95,418 01 Bílina 1

Česká Kamenice Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice 3

Děčín Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V-Rozbělesy 1 (+ 5 stávajících)

Chomutov Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov 5

Jirkov Červenohradecká 1559, 430 01 Jirkov 1

Kadaň Golovinova 1983, 432 01 Kadaň 3

Klíny Klínyč.p.41, 436 01 Litvínov 1

Litoměřice Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice 5

Litvínov Žižkova 151, 436 01 Litvínov 3

Louny Rybalkova 2748, 440 01 Louny 5

Lovosice Přívozní 1036/9, 410 01 Lovosice 3

Most J.E.Purkyně 3333,434 64 Most Počet viz tel. ústředna

Podbořany Valovská 606, 441 01 Podbořany 3

Roudnice nad Labem Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem 0 (+ 4 stávající)

Rumburk Zelená 1545/11, 408 01 Rumburk 3

Teplice Duchcovská 3234, 415 01 Teplice 5

Ústí nad Labem Sociální péče 19911a, Severní Terasa, 400 11 
Ústí nad Labem

0 (+ stávající telefonní 
systém)

Úštěk Polské lidové armády 272, 411 45 Úštěk 1

Vejprty Tylova 870/06, 431 91 Vejprty 1

Velký Šenov Hřbitovní 571,407 78 Velký Šenov 1

Žatec Studentská 1001, 438 01 Žatec 5
Celkem dodávka tel. linek 
a telefonních přístrojů 50


